supraseripti Leo Aechmalotus una cum duobus filiis 

meis Christophoro et Caloeyro germanis fratribus cle- 
ricis, qui honorandas ac vivificas cruces propria manu 

exaravimus, spontanea nostra voluntate, et propria de- 
liberatione, neque ex alicuius unquam coactione, vcl 

vi, vel dolo, absque omni facti ignorantia et contentio- 

ne, sed, sicut suprascriptum fuit, propria nostra senten- 
lia, offerimus venerabili monasterio sanctorum, omni- 

que praedicatione dignorum À postolorum Petri et Pau- 

li, quod situm est intus civitatem Tarenti, pro redem- 

ptione ac remissione peccatorum nostrorum, et insimul 

praemortuorum pirentum nostrorum, dimidium viva- 

rii,quod extat et positumest iuxta vivarium protopapae 

Curticis, sicut est seiunctum a lacu usque ad magnum 
mare. Sunt autem fines ipsius huiusmodi: a parte qui- 
dem orientis et occasus duo maria; a septentrione viva- 

rium Curticis supradicti protopapae;et a meridie alte- 

. rum vivarium loannis, fiii Ursileonis. Ut sit ipsum vi- 

varium a praesenti die et hora oblatum, sicut et supe- 

rius dictum est, venerabili templo monasterii sancto- 

rum Apostolornm Petri et Pauli ; ut a praesenti ipsum 
monasterium in sua potestate habeat in omne posterum 

et perpetuum tempus (praedictum vivarii dimidium). Si 
vero voluerimus nos antedicti Leo et Christophorus et 

Calocyrus aliqua occasione vel tempore, vel aliquis ex 

meis heredibuset successoribus, talem oblationem sub- 

vertere, primum erimus condemnati a Patre, et Filio; et 

SpirituSancto,etadomina nostraet sanctaDei Genitrice, 

—do— 

x21 UIQU. καὶ ἀγιου πγευματος" καὶ παρὰ τῆς δεσποίνης 
ἡμῶν καὶ αγίχς θεοτόκου. καὶ παρὰ τῶν ἁγίων πρια- 
xogiwy δεκαοχτῶ αγίων πατρῶν. ἕξειν δὲ καὶ ἀντιδί- 
κοὺς iy ἡμέρα κρίσεως τοῦς αγιους ἀποστόλους καὶ τὺν 
χκατοχρισιν ἴρυδα τοῦ ἱσκαριωτου" δίδειν ὃ: χαὶ εἰς ay 

υχσιλικὴν σάκελλαν χρύσου νομίσματα «e! διὰ τὸ ἀυτὸ 

προονομασϑὲν ἥμισυ viudzioy τὸν ἐλαχῶτα τοῦ μέρους 

ἕπερ ἐμερήσαμεν μετὰ ποῦς εγκλυρονόμους μου, £x τῶν 
“πραγμάτων αὐούλου Ἰωαγνου εἰς τὴν προρηϑεῖσαν tux- 
γεστοα την μονὴν κατὰ παρουσίαν ἀξιοπίστων μαρτυ- 

βὼν ἐπὶ τῆςς υασίλειας υχσίλειου χαὶ κωνσταγτίνου (κ8- 

γαλων υασιλεωνημων καὶ ἀυτοκρατόρων καὶ πρὸς ἀσφα- 
λειαν ἡμῶν ἐποιήσαμεν Tory παρούσαν καὶ πὰρ ἡμῶν γεῖι- 

γαμένην ἀφιερωσιν. γραφεν δια χειρος γρηγοριου κατεπι- 

τρόπου κορτίκη πρωτοπαπα ταυουλαριου καστρου τα- 
βανπος μηνὶ ἀπρηλιω ινδικτίωγος δ΄, rovs gum. 
T Éyw aprixos πρωτοπαπα παρευρεϑεις emi my 

vorxUTTy ἀφιερωσιν καὶ ἀναγνοὺς μαρτὸρ υὑπέγραψα 
ἡδιοχειρὸς, 
T σήγνιον στεφάνου υἱοῦ Vwoyyou ἱερέως prop εἰπε- 

γραψα ηδιοχειρί. 
T υψανὴς vos ovt rsovros μαρτύρον ὑπέγραψα υδηρ- 

xopos. : 
T Κωνσταντίνος ἔλεει ϑεοῦ πρεσυυτέρος μαρτυρ ὑπε- 

γράψα ἰδιωχειρος. 
T (ovr 9.7, ϑεοῦ πρεσυυτερος μαρτοις ὑπέγραψαν 

ιδιοχειρος. 
T ἀρισκῆς κληριξ μαρτυρ ὑπέγραψα ἰδιοχειρος, 

( Es originali membrana Archivi Casinensis — n.? 3.) 

et a trecentis decem et octo sanctis Patribus; et habea- 
mus etiam adversarios in die iudicii sanctosA postolos, 
et condemnationem Iudae Iscariotae: nec non dare de- 

beamus Imperiali Camerae sex et triginta aurea numis- 
mata ob praedictum vivarii dimidium, quod obtigit an- 
tedicto venerabili monasterio ex parte bonorum avi 
loannis, quam divisimus eum meis coheredibus, prac- 
sentibus fide dignis testibus, imperantibus Basilio et 
Constantino magnis imperatoribus nostris et autocra- 
toribus; et pro securitate nostra condidimus praesentis 
et a nobis factae oblationis instrumentum. Scriptum 
manu Gregorii procuratoris Corticis protopapae tabu- 
larii civitatis Tarenti, mense aprili, indictione IX, an- 
no 6489. 
T Ego Articus protopapa qui interfui huic dona- 

tioni, et cognitus testis propria manu subscripsi. 
T Signum Stephani (ilii Ioannis presbyteri testis 

propria manu subscripsi. 

T Ioannes filius Ursileonis testis subscripsi propria 
manu. 
T Constantinus divina misericordia presbyter testis 

propria manu subscripsi. 

t loannes divina misericordia presbyter testis pro- 
pria manu subscripsi. ; 

T Aresces Clericus testis propria manu subscripsi. 

IX. 

984 — Mense Ianuario — Indict. MI. 

Munsurus, Nicolaus et Ioannes partiuntur cum Sincone inonasterii S. Petri praeposito vivarium, 
cuius dünidium a Domnella moniali [τιον ας eidem monasterio donatum. 

T ogieyvor Ἴλιος vnxoxdzo μοῦὔνσουρι. 

T σείγνον scies τωαννοῦ viov μοὔνσουρι. 
T στίγνον χειρὸς γηκολοίου γαμυρος μοῦνσουρι. ἀλφω- 

Tij οἰκειτώρις καὶ κληρωγώμοι κάστρου τερίντοῦ, Ἐν 
ονοματι του TEXT DOS καὶ τοῦ υἱου καὶ τοῦ αγιου πγέρμα- 

TOS. Tg οἱ πρῶνἀφερωμενοι" Ó τε μουγσουρις, καὶ ιωαγ- 
Vr, καὶ γηκώλαος, οἱ τοῦς τημύρυς, καὶ ζωὀπιοὺς σταυ- 
ροῦς ἡδύα χειρὴ πήπηξανπες. τὴν παρουσαν ἔγγραφην 
σύνυμυχστηκὴν ἀσφάληκ. ἀλλήλεγνῶς καὶ τελήαν ἀπο- 

T Sigaum manus Nicolai Munsuri, 

T Signum manus Ioannis filii Munsuri. 

T Signum manus Nicolai generi Munsuri, amborum 
inhabitantium et heredum in civitate Tarenti. In nomi- 

ne Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Nos praedicti 

Munsurus, et Ioannes, et Nicolaus, propria manu exa- 
rantes venerabiles ae vivificas cruces , praesentem